МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

СЕВЕРОДВИНСК

МЭР

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   21.12.2006    № 166

г. Северодвинск Архангельской области

О тарифах на товары и услуги

организаций коммунального комплекса

по  водоснабжению и  водоотведению
В соответствии с Федеральным Законом Российской Федерации               от 30.12.2004 № 210-ФЗ (ред. от 26.12.2005) «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса», учитывая Производственную программу цеха 19 ФГУП «ПО «Севмаш» на 2007 год по обеспечению водоснабжения и водоотведения, результаты экспертизы фактических затрат предприятия, проведенной аудиторской фирмой ООО «Эксперт – Аудит»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Установить тарифы на коммунальные ресурсы, обеспечивающие водоснабжение и водоотведение, предоставляемые ФГУП «ПО «Севмаш»  для потребителей согласно Приложению.

2. Ввести в действие тарифы,  установленные п.1 настоящего постановления с 01.02.2007.

3. Опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации (А.А. Масленников).

4. Возложить контроль исполнения настоящего постановления на Управление экономики  Администрации Северодвинска (Выжлецова Н.Н.).

Мэр Северодвинска                                                                                    А.Н. Беляев

Приложение

к постановлению Мэра Северодвинска

от  21.12.2006   №  166
Тарифы на  товары и услуги для потребителей
	№ п/п
	Потребители

	Тариф,

руб. за 1 куб. м

	1
	Водоснабжение

	1.1

1.1.1

1.1.2

1.1.3

1.1.4
	Питьевая вода

Управляющие организации, товарищества собственников жилья, жилищно-строительные кооперативы в многоквартирных домах (с НДС)

Собственники жилых домов (с НДС)

ФГУП «МП «Звездочка» для нужд обеспечения водоснабжения многоквартирных  и  жилых домов

Прочие потребители
	8,71

8,71

2,88

9,97

	1.2
	Неочищенная вода
	1,07

	2
	Водоотведение

	2.1

2.2
	Управляющие организации, товарищества собственников жилья, жилищно-строительные кооперативы в многоквартирных домах (с НДС)

Прочие потребители

	8,76

21,30